

HIGH COURT OF BOMBAY AT GOA, PANAJI

**Ref : (1) Advertisement No.1/2016 dated 23/01/2016
(2) Corrigendum dated 08.08.2016
(3) Corrigendum dated 31.08.2016**

**CORRIGENDUM / ENHANCEMENT IN UPPER AGE LIMIT AND EXTENSION OF
LAST DATE OF RECEIPT OF APPLICATION.**

With reference to the above Advertisement No.1/2016 dated 23.06.2016 and Corrigendum dated 08.08.2016 & 31.08.2016, it is notified to all the concerned/ aspirant candidates that the upper age limit for the Advertised Group "A to "D" posts is now enhanced from present 40 years to 45 years.

Accordingly "Note (2)" in the Advertisement No.1/2016 dated 23/06/2016 shall read as under :

Note 2 : The Maximum age limit shall not be applicable to High Court/Government employees. The Maximum age limit is relaxable upto 50 years for SC/ST and 48 years for O.B.C. Further the maximum age limit shall be relaxable to differently able persons by 10 years for General category **(45 + 10)**, 15 years for SC/ST **(45 + 5 + 10)** and 13 years for O.B.C **(45 + 3 + 10)**.

It is, further, notified that the last date for receipt of the applications for the posts is extended upto **26th September, 2016 (5. 30 p.m.)**.

Panaji
Dated : 16th September, 2016

By Order

sd/-

(S. C. Chandak)
Registrar (Adm.)
High Court of Bombay at Goa,
Panaji

मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.

- संदर्भ : १. जाहिरात क्र. १/२०१६ दि. २३.०६.२०१६
२. दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) दि. ०८ ऑगस्ट, २०१६
३. दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) दि. ३१ ऑगस्ट, २०१६

दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) / कमाल वय मर्यादा व अर्ज स्विकारण्याच्या अंतिम तारखेची मुदत वाढ.

वरील जाहिरात क्र. १/२०१६, दि. २३.०६.२०१६ आणि दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) दि. ०८ ऑगस्ट, २०१६ व दि. ३१ ऑगस्ट, २०१६ रोजीचे संदर्भात सर्व संबंधितांना/ इच्छुक उमेदवारांना सूचित करण्यात येते की जाहिरातीतील वर्ग 'अ' ते 'ड' पदांकरीताची सध्याची कमाल वय मर्यादा ४० वर्षे आता ४५ वर्षे पर्यंत वाढविण्यात आली आहे. त्याप्रमाणे जाहिरात क्र. १/२०१६, दि. २३.०६.२०१६, मधील टिप क्र. २ खालील प्रमाणे वाचावी.

टिप क्र. २ उच्च न्यायालय/ शासकिय कर्मच्या—यांना कमाल वय मर्यादा लागू राहणार नाही. कमाल वय मर्यादा अ.जा. / अ.ज. करिता ५० वर्षे पर्यंत आणि इ.मा.व. करिता ४८ वर्षांपर्यंत शिथिल राहिल. आणखी, सदर कमाल वय मर्यादा अपंग व्यक्तींकरिता खुला प्रवर्ग १० वर्षे (४५ + १०), अ.जा. / अ.ज. प्रवर्ग १५ वर्षे (४५ + ५ + १०) व इ.मा.व. प्रवर्ग १३ वर्षे (४५ + ३ + १०) पर्यंत शिथिल राहिल.

आणखी असे सुचित करण्यात येते कि पदांकरीता अर्ज स्विकारण्याची अंतिम तारीख २६ सप्टेंबर, २०१६ चे ५:३० पर्यंत वाढविण्यात आली आहे.

पणजी,
दि. १६ सप्टेंबर, २०१६.

आदेशानुसार

sd/-

श्या. छ. चांडक
प्रबंधक (प्रशासन)

मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.